

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/05/31

FECHA 2018/06/04

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

PAGINA 1

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion				Unidad	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	

2-000061-9999				ACEITE SINTETICO 75W90	CUARTO	.00	1611030
003969 2	2018/03/16		1.00	837.13	837.13	837.13	
6-002664-0279				ALAMBRE # 10 /VEHICULO NISSAN	PIES	245.00	1631010
000015 7	2018/01/01		245.00	8.00	1,960.00	1,960.00	
6-000008-9999				ALAMBRE #12 /VEHICULO	PIES	100.00	1631010
000015 7	2018/01/01		100.00	10.00	1,000.00	1,000.00	
6-005214-9999				ALPA /MOTOR	UNIDAD	2.00	1631010
000015 7	2018/01/01		2.00	14,259.88	28,519.76	28,519.76	
6-004842-9999				AMOROL	GALON	1.00	1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	808.30	808.30	808.30	
6-003185-0018				AMORTIGUADORES DE SPRING /MOTO HONDA C	PAR	17.00	1631010
040024 1	2018/04/09		15.00	1,400.00	21,000.00	21,000.00	
6-001917-0012				AMORTIGUADORES DELANTEROS DATS-1200	PAR	3.00	1631010
000015 7	2018/01/01		3.00	2,400.00	7,200.00	7,200.00	
6-001917-0014				AMORTIGUADORES DELANTEROS DA. FEROZA	PAR	1.00	1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	920.00	920.00	920.00	
6-001917-0279				AMORTIGUADORES DELANTEROS NISSAN	PAR	8.00	1631010
000015 7	2018/01/01		7.00	2,149.99	15,049.93	15,049.93	
6-001917-0670				AMORTIGUADORES DELANTEROS TOYOT.HILU	PAR	6.00	1631010
000015 7	2018/01/01		4.00	2,300.00	9,200.00	9,200.00	
6-001917-9597				AMORTIGUADORES DELANTEROS NIS/PATHFI	PAR	4.00	1631010
000015 7	2018/01/01		3.00	15,600.00	46,800.00	46,800.00	
6-001917-9694				AMORTIGUADORES DELANTEROS DAIHATSU	PAR	3.00	1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	1,980.00	1,980.00	1,980.00	
6-001918-0542				AMORTIGUADORES TRACEROS D21	PAR	20.00	1631010
000015 7	2018/01/01		14.00	2,280.00	31,920.00	31,920.00	
6-001918-9597				AMORTIGUADORES TRACEROS NIS/PATHFI	PAR	6.00	1631010
000015 7	2018/01/01		6.00	3,200.00	19,200.00	19,200.00	
6-001918-9694				AMORTIGUADORES TRACEROS DAIHATSU	PAR	6.50	1631010
000015 7	2018/01/01		6.50	2,130.00	13,845.00	13,845.00	
6-002036-0025				ANILLAS A 10 MM NISS-1600	JUEGO	5.00	1631010
000015 7	2018/01/01		5.00	1,900.00	9,500.00	9,500.00	
6-002036-9694				ANILLAS A 10 MM DAIHATSU	JUEGO	1.00	1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	2,810.00	2,810.00	2,810.00	
6-002036-9999				ANILLAS A 10 MM	JUEGO	2.00	1631010
000015 7	2018/01/01		2.00	2,630.00	5,260.00	5,260.00	
6-000017-0025				ANILLAS STANDARD /MOTOR NISS-1600	JUEGO	5.00	1631010
000015 7	2018/01/01		5.00	1,900.00	9,500.00	9,500.00	
6-000017-9694				ANILLAS STANDARD /MOTOR DAIHATSU	JUEGO	.00	1631010
040184 1	2018/05/15		1.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	
6-000017-9999				ANILLAS STANDARD /MOTOR	JUEGO	1.00	1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	
040237 1	2018/05/23		1.00	3,100.00	3,100.00	6,900.00	
6-002935-0279				ANTENA /VEHICULOS (UNIVERSAL) NISSAN	UNIDAD	1.00	1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	375.00	375.00	375.00	
6-006668-0018				ATESADOR DE CADENA /MOTOR HONDA C-70	PAR	16.00	1631010
039780 1	2018/02/07		40.00	60.00	2,400.00	2,400.00	
6-000035-9999				AUT./MOTOR ARRANQUE CAM.NISSAN	UNIDAD	8.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/05/31

FECHA 2018/06/04

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

PAGINA 2

Codigo				Inventario		
Articulo	Descripcion		Unidad	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	

000015	7	2018/01/01	8.00	3,350.00	26,800.00	
6-002260-0017	AUTOMATICO MOTOR DE ARRANQUE TOYOT-600		UNIDAD	3.00		1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	2,450.00	7,350.00	
6-002260-0020	AUTOMATICO MOTOR DE ARRANQUE INTERNATI		UNIDAD	1.00		1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	2,576.00	2,576.00	
6-002260-0542	AUTOMATICO MOTOR DE ARRANQUE D21		UNIDAD	3.00		1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	1,500.00	3,000.00	
6-000041-0025	BABBIT DE BIELA A 10MM NISS-1600		JUEGO	5.00		1631010
000015	7	2018/01/01	5.00	450.00	2,250.00	
6-000041-9999	BABBIT DE BIELA A 10MM		JUEGO	1.00		1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	600.00	600.00	
6-002068-0025	BABBIT DE BIELA STD NISS-1600		JUEGO	5.00		1631010
000015	7	2018/01/01	5.00	450.00	2,250.00	
6-002068-9694	BABBIT DE BIELA STD DAIHATSU		JUEGO	.00		1631010
040184	1	2018/05/15	1.00	700.00	700.00	
6-002068-9999	BABBIT DE BIELA STD		JUEGO	1.00		1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	600.00	600.00	
040237	1	2018/05/23	1.00	650.00	650.00	
6-001869-0025	BABBIT DE CENTRO A 10MM NISS-1600		JUEGO	3.00		1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	1,290.00	3,870.00	
6-002067-0025	BABBIT DE CENTRO STD NISS-1600		JUEGO	3.00		1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	1,060.00	3,180.00	
6-002067-9999	BABBIT DE CENTRO STD		JUEGO	2.00		1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	855.00	1,710.00	
6-005900-0025	BABBIT DE CENTRO 0.25 NISS-1600		UNIDAD	2.00		1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	1,025.00	2,050.00	
6-005900-9999	BABBIT DE CENTRO 0.25		UNIDAD	2.00		1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	900.00	1,800.00	
6-002471-9694	BABBIT DE CIGUEÑAL STD DAIHATSU		JUEGO	.00		1631010
040184	1	2018/05/15	1.00	1,200.00	1,200.00	
6-002471-9999	BABBIT DE CIGUEÑAL STD		JUEGO	.00		1631010
040237	1	2018/05/23	1.00	950.00	950.00	
6-009914-0670	BABBIZ DE BIELA A 0.25MM TOYOT.HILU		UNIDAD	1.00		1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	530.00	530.00	
6-000052-0542	BANDAS DE FRENO DELANTERO D21		UNIDAD	18.00		1631010
000015	7	2018/01/01	10.00	540.00	5,400.00	
6-000052-0587	BANDAS DE FRENO DELANTERO AUTOBUS IN		UNIDAD	14.00		1631010
000015	7	2018/01/01	14.00	195.00	2,730.00	
6-000050-0670	BANDAS DE FRENO TRASERO TOYOT.HILU		UNIDAD	2.00		1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	1,300.00	2,600.00	
6-000050-9999	BANDAS DE FRENO TRASERO		UNIDAD	20.00		1631010
000015	7	2018/01/01	18.00	860.00	15,480.00	
6-001938-0012	BANDAS DE FRENOS DATS-1200		JUEGO	3.00		1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	450.00	1,350.00	
6-001938-0670	BANDAS DE FRENOS TOYOT.HILU		JUEGO	7.00		1631010
000015	7	2018/01/01	7.00	650.00	4,550.00	
6-001938-7057	BANDAS DE FRENOS TURITEL		JUEGO	6.00		1631010
000015	7	2018/01/01	5.00	2,990.00	14,950.00	

FECHA 2018/06/04

PAGINA 3

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo				Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad		inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor	

6-001938-9597	BANDAS DE FRENOS NIS/PATHFI	JUEGO	8.00	1631010
000015 7 2018/01/01	4.00 700.00	2,800.00	2,800.00	
6-001937-0018	BANDAS DE FRENOS /MOTOR HONDA C-70	PAR	35.00	1631010
039821 1 2018/02/21	99.00 200.00	19,800.00	19,800.00	
6-100120-0018	BASE DE CATALINA HONDA C-70	UNIDAD	.00	1631010
039829 1 2018/02/22	40.00 650.00	26,000.00	26,000.00	
6-000059-9999	BASE DE FILTRO	UNIDAD	8.00	1631010
000015 7 2018/01/01	5.00 1,000.00	5,000.00	5,000.00	
6-008978-9694	BASE DE SOPORTE DAIHATSU	UNIDAD	10.00	1631010
000015 7 2018/01/01	10.00 750.00	7,500.00	7,500.00	
6-001068-9999	BATERIA N100	UNIDAD	.00	1631010
039735 1 2018/01/23	4.00 5,800.00	23,200.00	23,200.00	
6-000067-9694	BENDIX MOTOR ARRANQUE DAIHATSU	UNIDAD	1.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 2,100.00	2,100.00	2,100.00	
6-000067-9999	BENDIX MOTOR ARRANQUE	UNIDAD	3.00	1631010
000015 7 2018/01/01	3.00 2,265.00	6,795.00	6,795.00	
6-007976-0018	BOCINA DE 12 VOLT. P/MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	27.00	1631010
000015 7 2018/01/01	27.00 35.16	949.32	949.32	
6-003882-0385	BOLA ESFERICA ARRIBA555 JAPONE HI LUX	UNIDAD	3.00	1631010
000015 7 2018/01/01	3.00 900.00	2,700.00	2,700.00	
6-000070-0019	BOLA ESFERICA DE ABAJO NISS-1200	UNIDAD	4.00	1631010
000015 7 2018/01/01	4.00 575.00	2,300.00	2,300.00	
6-000070-0385	BOLA ESFERICA DE ABAJO HI LUX	UNIDAD	3.00	1631010
000015 7 2018/01/01	3.00 1,100.00	3,300.00	3,300.00	
6-000070-9597	BOLA ESFERICA DE ABAJO NIS/PATHFI	UNIDAD	4.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 800.00	1,600.00	1,600.00	
6-000072-0542	BOLA ESFERICA DE ARRIBA D21	UNIDAD	16.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 1,150.00	2,300.00	2,300.00	
6-000080-0019	BOMBA CLOUCH PRIMARIA NISS-1200	UNIDAD	4.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 1,060.00	2,120.00	2,120.00	
6-000081-0019	BOMBA CLOUCH SECUNDARIA NISS-1200	UNIDAD	8.00	1631010
000015 7 2018/01/01	7.00 750.00	5,250.00	5,250.00	
6-000081-9694	BOMBA CLOUCH SECUNDARIA DAIHATSU	UNIDAD	12.00	1631010
000015 7 2018/01/01	6.00 885.00	5,310.00	5,310.00	
6-000078-0012	BOMBA DE AGUA DATS-1200	UNIDAD	1.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 650.00	650.00	650.00	
6-000078-0021	BOMBA DE AGUA CHEROKEE	UNIDAD	1.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 4,200.00	4,200.00	4,200.00	
6-000078-0025	BOMBA DE AGUA NISS-1600	UNIDAD	1.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 15,280.00	15,280.00	15,280.00	
6-000078-0542	BOMBA DE AGUA D21	UNIDAD	2.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 4,300.00	8,600.00	8,600.00	
6-000078-9694	BOMBA DE AGUA DAIHATSU	UNIDAD	5.00	1631010
000015 7 2018/01/01	5.00 2,900.00	14,500.00	14,500.00	
6-000078-9999	BOMBA DE AGUA	UNIDAD	1.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 6,490.00	6,490.00	6,490.00	
6-008025-0025	BOMBA DE AGUA /MOTOR Z-16 NISS-1600	UNIDAD	2.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 1,500.00	3,000.00	3,000.00	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/05/31

FECHA 2018/06/04

PAGINA 4

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo	Articulo	Descripcion	Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Unidad	Valor	Inventario inicial	Cnta. Inven.
--------	----------	-------------	-----------	-------	-----	----------	--------	--------	-------	--------------------	--------------

6-000083-9694		BOMBA DE FRENOS DAIHATSU						UNIDAD		5.00	1631010
000015	7	2018/01/01				5.00	3,700.00		18,500.00	18,500.00	
6-000077-0012		BOMBA DE GASOLINA DATS-1200						UNIDAD		7.00	1631010
000015	7	2018/01/01				7.00	1,390.00		9,730.00	9,730.00	
6-000084-0025		BOMBA DE LUBRICACION (ACEITE) NISS-160						UNIDAD		3.00	1631010
000015	7	2018/01/01				3.00	2,300.00		6,900.00	6,900.00	
6-003201-9694		BOMBA DE VACIO DAIHATSU						UNIDAD		.00	1631010
040174	1	2018/05/14				1.00	5,500.00		5,500.00	5,500.00	
6-000097-9999		BOMBILLO 1 CONTACTO Y 12 VOLT.						UNIDAD		17.00	1631010
000015	7	2018/01/01				15.00	10.00		150.00	150.00	
6-000098-9999		BOMBILLO 2 CONTACTO Y 12 VOLT.						UNIDAD		38.00	1631010
000015	7	2018/01/01				29.00	10.00		290.00	290.00	
6-000099-9999		BOMBILLO 2 CONTACTO Y 24 VOLT.						UNIDAD		22.00	1631010
000015	7	2018/01/01				10.00	15.00		150.00	150.00	
6-006114-0386		BOMBILLO 25-25 DE 12 V. JAPONES						UNIDAD		71.00	1631010
000015	7	2018/01/01				71.00	40.00		2,840.00	2,840.00	
6-006113-0386		BOMBILLO 35-35 DE 12 V. JAPONES						UNIDAD		149.00	1631010
000015	7	2018/01/01				149.00	40.00		5,960.00	5,960.00	
6-002541-0385		BOMPERS DELANTERO HI LUX						UNIDAD		1.00	1631010
000015	7	2018/01/01				1.00	4,900.00		4,900.00	4,900.00	
6-000108-0012		BRAZO /LIMPIAVIDRIO DATS-1200						UNIDAD		14.00	1631010
000015	7	2018/01/01				14.00	75.00		1,050.00	1,050.00	
6-007293-9694		BRAZO DE ESPEJO LADO IZQ. DAIHATSU						UNIDAD		41.00	1631010
000015	7	2018/01/01				39.00	800.00		31,200.00	31,200.00	
6-004096-9694		BRAZO ESPEJO DEL LADO DERECHO DAIHATSU						UNIDAD		7.00	1631010
000015	7	2018/01/01				7.00	950.00		6,650.00	6,650.00	
6-000342-0018		BUJIAS /MOTOR C-70 HONDA C-70						UNIDAD		.00	1631010
039842	1	2018/02/23				143.00	80.00		11,440.00	11,440.00	
6-006671-0018		BURRO DE CENTRO /MOTOR HONDA C-70						UNIDAD		18.00	1631010
000015	7	2018/01/01				18.00	350.00		6,300.00	6,300.00	
6-000123-0542		BUSSING AMORTIGUADORES D21						JUEGO		33.00	1631010
000015	7	2018/01/01				33.00	400.00		13,200.00	13,200.00	
6-000120-0542		BUSSING BARRA ESTABILIZADORA D21						UNIDAD		44.00	1631010
000015	7	2018/01/01				43.00	120.00		5,160.00	5,160.00	
6-000125-9597		BUSSING BARRA TENSORA TRACERA NIS/PATH						UNIDAD		15.00	1631010
000015	7	2018/01/01				15.00	1,275.00		19,125.00	19,125.00	
6-000129-9694		BUSSING DE MUELLE DAIHATSU						UNIDAD		32.00	1631010
000015	7	2018/01/01				32.00	120.00		3,840.00	3,840.00	
6-006976-9694		CABLE /TOMA DE FUERZA DAIHATSU						UNIDAD		2.00	1631010
000015	7	2018/01/01				2.00	3,900.00		7,800.00	7,800.00	
6-000134-0012		CABLE DE ACELERADOR (COMPLETO) DATS-12						UNIDAD		3.00	1631010
000015	7	2018/01/01				3.00	140.00		420.00	420.00	
6-000134-0018		CABLE DE ACELERADOR (COMPLETO) HONDA C						UNIDAD		.00	1631010
039779	1	2018/02/07				54.00	145.00		7,830.00	7,830.00	
040024	1	2018/04/09				50.00	145.00		7,250.00	15,080.00	
6-000134-0542		CABLE DE ACELERADOR (COMPLETO) D21						UNIDAD		6.00	1631010
000015	7	2018/01/01				4.00	825.00		3,300.00	3,300.00	
6-000134-9694		CABLE DE ACELERADOR (COMPLETO) DAIHATS						UNIDAD		4.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/05/31

FECHA 2018/06/04

PAGINA 5

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo	Articulo	Descripcion	Unidad	Inventario	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor

000015	7	2018/01/01	4.00	660.00	2,640.00	2,640.00	
6-000135-0542					UNIDAD	8.00	1631010
000015	7	2018/01/01	8.00	350.00	2,800.00	2,800.00	
6-010997-9999					UNIDAD	1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
6-000136-0012					UNIDAD	7.00	1631010
000015	7	2018/01/01	7.00	135.00	945.00	945.00	
6-000147-1241					UNIDAD	4.00	1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	150.00	450.00	450.00	
6-001968-0012					JUEGO	4.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	240.00	960.00	960.00	
6-001968-0019					JUEGO	1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	325.00	325.00	325.00	
6-000149-0018					UNIDAD	19.00	1631010
039829	1	2018/02/22	10.00	240.00	2,400.00	2,400.00	
6-003296-0018					UNIDAD	39.00	1631010
000015	7	2018/01/01	14.00	195.00	2,730.00	2,730.00	
039781	1	2018/02/07	57.00	195.00	11,115.00	13,845.00	
6-000387-9999					UNIDAD	2.00	1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	2,534.06	5,068.12	5,068.12	
6-000347-0018					UNIDAD	16.00	1631010
039836	1	2018/02/23	41.00	140.00	5,740.00	5,740.00	
6-002163-9999					UNIDAD	2.00	1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	240.01	480.02	480.02	
6-002137-0018					UNIDAD	37.00	1631010
000015	7	2018/01/01	5.00	150.00	750.00	750.00	
039820	1	2018/02/21	43.00	150.00	6,450.00	7,200.00	
6-002035-0018					UNIDAD	2.00	1631010
039842	1	2018/02/23	67.00	100.00	6,700.00	6,700.00	
6-004848-9999					UNIDAD	6.00	1631010
000015	7	2018/01/01	6.00	26,582.58	159,495.48	159,495.48	
6-004847-9999					UNIDAD	4.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	6,147.80	24,591.20	24,591.20	
6-008993-9999					UNIDAD	1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	19,730.77	19,730.77	19,730.77	
6-000382-9999					UNIDAD	4.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	860.57	3,442.28	3,442.28	
6-008994-9999					UNIDAD	1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	19,975.90	19,975.90	19,975.90	
6-000359-9999					UNIDAD	1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	3,658.00	3,658.00	3,658.00	
6-000369-9999					UNIDAD	3.00	1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	4,307.00	12,921.00	12,921.00	
6-000361-9999					UNIDAD	2.00	1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	7,080.00	14,160.00	14,160.00	
6-008481-9999					UNIDAD	1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	11,820.17	11,820.17	11,820.17	
6-008729-0338					UNIDAD	4.00	1631010

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo				Inventario		
Articulo		Descripcion		Unidad	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	

000015	7	2018/01/01	4.00	986.00	3,944.00	3,944.00
6-002278-0018				CAMPO DE BOBINA (COMPLETO) HONDA C-70	UNIDAD	.00 1631010
039842	1	2018/02/23	28.00	765.00	21,420.00	21,420.00
6-002879-9694				CANDADO /ROLL BEARING DAIHATSU	UNIDAD	4.00 1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	120.00	480.00	480.00
6-000166-0017				CARBONO MOTOR ARRANQUE TOYOT-6000	UNIDAD	27.00 1631010
000015	7	2018/01/01	27.00	150.00	4,050.00	4,050.00
6-000166-0019				CARBONO MOTOR ARRANQUE NISS-1200	UNIDAD	41.00 1631010
000015	7	2018/01/01	41.00	85.00	3,485.00	3,485.00
6-000166-0542				CARBONO MOTOR ARRANQUE D21	UNIDAD	7.00 1631010
000015	7	2018/01/01	6.00	225.00	1,350.00	1,350.00
6-000166-9999				CARBONO MOTOR ARRANQUE	UNIDAD	16.00 1631010
000015	7	2018/01/01	8.00	40.00	320.00	320.00
6-000174-0018				CARBURADOR HONDA C-70	UNIDAD	3.00 1631010
039779	1	2018/02/07	42.00	835.00	35,070.00	35,070.00
039836	1	2018/02/23	15.00	835.00	12,525.00	47,595.00
6-000179-0542				CASQUILLO ZETA DE GUIA D21	UNIDAD	1.00 1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	40.00	40.00	40.00
6-000179-0670				CASQUILLO ZETA DE GUIA TOYOT.HILU	UNIDAD	8.00 1631010
000015	7	2018/01/01	8.00	55.00	440.00	440.00
6-000421-0018				CASQUILLOS /MOTOR C-70 HONDA C-70	JUEGO	1.00 1631010
039842	1	2018/02/23	5.00	145.00	725.00	725.00
6-001026-0542				CASQUILLOS /PALANCA DE CAMBIOS D21	UNIDAD	12.00 1631010
000015	7	2018/01/01	12.00	45.00	540.00	540.00
6-002732-0279				CASQUILLOS /PERNOS NISSAN	UNIDAD	1.00 1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00
6-000189-0018				CATALINA GRANDE /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	31.00 1631010
039829	1	2018/02/22	22.00	240.00	5,280.00	5,280.00
6-000190-0018				CATALINA PEQUEÑA /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	29.00 1631010
039829	1	2018/02/22	19.00	90.00	1,710.00	1,710.00
6-000825-0018				CATRE TRACERO/MOTOR C-70 HONDA C-70	UNIDAD	20.00 1631010
039821	1	2018/02/21	18.00	700.00	12,600.00	12,600.00
6-001275-9694				CERRADURA DERECHA /VEHICULOS DAIHATSU	UNIDAD	15.00 1631010
000015	7	2018/01/01	15.00	535.00	8,025.00	8,025.00
6-001274-9694				CERRADURA IZQUIERDA /VEHICULOS DAIHATS	UNIDAD	12.00 1631010
000015	7	2018/01/01	12.00	530.00	6,360.00	6,360.00
6-005311-9597				CHUMACERA /EJE CARDAN NIS/PATHFI	UNIDAD	1.00 1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00
6-006445-9694				CILINDRO D/FRENO TRAS. 1 1/8 L DAIHATS	UNIDAD	7.00 1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	1,350.00	5,400.00	5,400.00
6-005062-0018				CILINDRO P/MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	2.00 1631010
039842	1	2018/02/23	32.00	1,200.00	38,400.00	38,400.00
6-011325-9999				CINTA DE GOMA 700X16	UNIDAD	16.00 1631010
000015	7	2018/01/01	8.00	400.00	3,200.00	3,200.00
6-011731-9999				CINTA DE GOMA 750 * 16	UNIDAD	10.00 1631010
000015	7	2018/01/01	7.00	400.00	2,800.00	2,800.00
6-100046-9999				CINTA DE GOMA 900*20	UNIDAD	10.00 1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	700.00	2,800.00	2,800.00

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/05/31

FECHA 2018/06/04

PAGINA 7

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad			inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor		

6-005246-9999	CINTURON UNIVERSAL DE SEGURIDA	UNIDAD		21.00	1631010
000015 7 2018/01/01	21.00	375.00	7,875.00	7,875.00	
6-007328-9999	COIL CON RESISTENCIA (USADO)	UNIDAD		6.00	1631010
000015 7 2018/01/01	4.00	1,500.00	6,000.00	6,000.00	
6-001924-0018	COIL ELECTRICO /MOTOR C-70 HONDA C-70	UNIDAD		14.00	1631010
000015 7 2018/01/01	14.00	115.00	1,610.00	1,610.00	
6-001283-9694	COLLARING DE CLOUCHT DAIHATSU	UNIDAD		10.00	1631010
000015 7 2018/01/01	10.00	975.00	9,750.00	9,750.00	
040101 1 2018/05/01	2.00	1,040.00	2,080.00	11,830.00	
040102 1 2018/05/02	1.00	1,040.00	1,040.00	12,870.00	
6-001289-0025	CONJ. BOMBA CLOUCH PRIMARIO NISS-1600	UNIDAD		15.00	1631010
000015 7 2018/01/01	14.00	410.00	5,740.00	5,740.00	
6-001289-9694	CONJ. BOMBA CLOUCH PRIMARIO DAIHATSU	UNIDAD		7.00	1631010
000015 7 2018/01/01	6.00	240.00	1,440.00	1,440.00	
6-001290-0019	CONJ. BOMBA CLOUCH SECUNDARIO NISS-120	UNIDAD		10.00	1631010
000015 7 2018/01/01	9.00	165.00	1,485.00	1,485.00	
6-001290-0542	CONJ. BOMBA CLOUCH SECUNDARIO D21	UNIDAD		13.00	1631010
000015 7 2018/01/01	9.00	160.00	1,440.00	1,440.00	
6-001290-9694	CONJ. BOMBA CLOUCH SECUNDARIO DAIHATSU	UNIDAD		12.00	1631010
000015 7 2018/01/01	11.00	195.00	2,145.00	2,145.00	
6-001286-0017	CONJUNTO DE BOMBA DE FRENO TOYOT-6000	UNIDAD		2.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00	680.00	1,360.00	1,360.00	
6-001286-9694	CONJUNTO DE BOMBA DE FRENO DAIHATSU	UNIDAD		8.00	1631010
000015 7 2018/01/01	8.00	1,750.00	14,000.00	14,000.00	
6-006661-7034	CONJUNTO PISTON 075 /MOTOR GB5 TRT	CONJUNTO		17.00	1631010
000015 7 2018/01/01	17.00	595.00	10,115.00	10,115.00	
6-006662-0018	CONJUNTO PISTON 100 /MOTOR GB5 HONDA C	CONJUNTO		25.00	1631010
000015 7 2018/01/01	25.00	450.00	11,250.00	11,250.00	
6-006662-7034	CONJUNTO PISTON 100 /MOTOR GB5 TRT	CONJUNTO		28.00	1631010
000015 7 2018/01/01	28.00	595.00	16,660.00	16,660.00	
6-008413-9694	CONTACTO DE MOTOR DE ARRANQUE DAIHATSU	UNIDAD		7.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00	55.00	110.00	110.00	
6-001299-9999	CONTROL DE VOLTAJE /VEH. 24 V.	UNIDAD		1.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	
6-008020-9999	COOLANT /RADIADOR	TANQUE		3.00	1631010
000015 7 2018/01/01	3.00	17,700.00	53,100.00	53,100.00	
6-005485-9999	CORREA	UNIDAD		26.00	1631010
000015 7 2018/01/01	15.00	407.83	6,117.45	6,117.45	
6-002710-0013	CORREA /VENTILADOR V-41 DAYCO	UNIDAD		5.00	1631010
000015 7 2018/01/01	5.00	300.00	1,500.00	1,500.00	
6-002710-9999	CORREA /VENTILADOR V-41	UNIDAD		5.00	1631010
000015 7 2018/01/01	5.00	99.99	499.95	499.95	
6-003399-9999	CORREA #15380	UNIDAD		9.00	1631010
000015 7 2018/01/01	9.00	170.00	1,530.00	1,530.00	
6-007925-0012	CORREA A-36 (17375) DATS-1200	UNIDAD		16.00	1631010
000015 7 2018/01/01	16.00	29.70	475.20	475.20	
6-004052-9999	CORREA B-54	UNIDAD		1.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00	50.00	50.00	50.00	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/05/31

FECHA 2018/06/04

PAGINA 8

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio			

6-004019-9999	CORREA BX46 DAYCO	UNIDAD		11.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	9.00 575.00	5,175.00	5,175.00			
6-004559-9999	CORREA DE VENTILADOR # 15365	UNIDAD		24.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	20.00 190.00	3,800.00	3,800.00			
6-001311-9999	CORREA DE VENTILADOR B-47	UNIDAD		22.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	22.00 125.00	2,750.00	2,750.00			
6-005381-9999	CORREA HIDRAULICA	UNIDAD		14.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	14.00 375.00	5,250.00	5,250.00			
6-001320-0209	CORREA V 45 (17X1150) MITFUBO	UNIDAD		27.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	25.00 50.00	1,250.00	1,250.00			
6-000503-9694	COUPLING DE TRANSMISION DAIHATSU	UNIDAD		3.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	3.00 2,050.00	6,150.00	6,150.00			
6-003218-0019	CRUCETA DE EJE CARDAN NISS-1200	UNIDAD		9.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	8.00 250.00	2,000.00	2,000.00			
6-003218-0020	CRUCETA DE EJE CARDAN INTERNATIO	UNIDAD		2.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	2.00 1,350.00	2,700.00	2,700.00			
6-003218-0024	CRUCETA DE EJE CARDAN NISSAN CIV	UNIDAD		3.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	3.00 1,340.00	4,020.00	4,020.00			
6-003218-0025	CRUCETA DE EJE CARDAN NISS-1600	UNIDAD		5.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	3.00 385.00	1,155.00	1,155.00			
6-003218-7057	CRUCETA DE EJE CARDAN TURITEL	UNIDAD		4.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	4.00 1,350.00	5,400.00	5,400.00			
6-003218-9694	CRUCETA DE EJE CARDAN DAIHATSU	UNIDAD		23.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	20.00 550.00	11,000.00	11,000.00			
6-003218-9999	CRUCETA DE EJE CARDAN	UNIDAD		12.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	11.00 650.00	7,150.00	7,150.00			
6-002721-9999	CUBRIDOR DE POLVO /BATERIA	UNIDAD		28.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	28.00 35.00	980.00	980.00			
6-001930-0018	CULATA COMPLETA /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD		10.00	1631010	
039842 1 2018/02/23	18.00 1,450.00	26,100.00	26,100.00			
6-008915-6249	DADO 801920108 KOMATSU	UNIDAD		6.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	6.00 129.92	779.52	779.52			
6-005989-6249	DIENTES DEL CUBO WB97R-1 KOMATSU	UNIDAD		2.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	2.00 4,601.39	9,202.78	9,202.78			
6-006674-0018	DISCO CLOUCHT /SEPARADOR /MOTO HONDA C	UNIDAD		9.00	1631010	
039780 1 2018/02/07	37.00 340.00	12,580.00	12,580.00			
6-001335-9694	DISCO DE CLOUCHT DAIHATSU	UNIDAD		.00	1631010	
040036 1 2018/04/12	1.00 1,820.00	1,820.00	1,820.00			
6-001335-9999	DISCO DE CLOUCHT	UNIDAD		.00	1631010	
040037 1 2018/04/12	1.00 2,800.00	2,800.00	2,800.00			
6-001336-0542	DISCO DE FRENO DELANTERO D21	UNIDAD		7.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	5.00 1,250.00	6,250.00	6,250.00			
6-001336-7057	DISCO DE FRENO DELANTERO TURITEL	UNIDAD		2.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	2.00 11,500.00	23,000.00	23,000.00			
6-008504-0018	EJE DE CATALINA HONDA C-70	UNIDAD		9.00	1631010	
000015 7 2018/01/01	9.00 345.00	3,105.00	3,105.00			
6-001340-0018	EJE DE LA GOMA TRACERA HONDA C-70	UNIDAD		52.00	1631010	
039821 1 2018/02/21	24.00 95.00	2,280.00	2,280.00			

FECHA 2018/06/04

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

PAGINA 9

Codigo	Articulo	Descripcion	Unidad	Inventario inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor

6-006667-0018	EJE DEL CATRE HONDA C-70	UNIDAD	.00	1631010
039780 1 2018/02/07	35.00	80.00	2,800.00	2,800.00
6-007306-0018	EJE DEL PATEO /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	9.00	1631010
000015 7 2018/01/01	9.00	220.00	1,980.00	1,980.00
6-003072-0018	EJE MANGUITO HONDA C-70	UNIDAD	18.00	1631010
039820 1 2018/02/21	6.00	95.00	570.00	570.00
6-007307-0018	EJE PALANCA DE CAMBIO /MOTOR HONDA C-7	UNIDAD	8.00	1631010
000015 7 2018/01/01	8.00	70.00	560.00	560.00
6-006549-0018	EMBOLVENTE ACELERADOR /MOTOR HONDA C-	UNIDAD	13.00	1631050
000015 7 2018/01/01	13.00	50.00	650.00	650.00
6-007217-0016	ENCHUFE ELECT. P/VEH. 2 MACHO CARTER	UNIDAD	12.00	1631010
000015 7 2018/01/01	12.00	10.00	120.00	120.00
6-007218-9999	ENCHUFE ELECT. P/VEH. 3 MACHO	UNIDAD	13.00	1631010
000015 7 2018/01/01	13.00	10.00	130.00	130.00
6-007225-9999	ENCHUFE ELECT. P/VEH. 6 MACHO	UNIDAD	16.00	1631010
000015 7 2018/01/01	16.00	15.00	240.00	240.00
6-007232-9999	ENCHUFE P/RILEY	UNIDAD	12.00	1631010
000015 7 2018/01/01	11.00	50.00	550.00	550.00
6-008115-0670	ENVOLVENTE DE LA TRANSMISION TOYOT.HIL	UNIDAD	1.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00
6-007228-9999	ESCOBILLA DE LIMPIA VIDRIO 16"	UNIDAD	4.00	1631010
039843 1 2018/02/23	81.00	150.00	12,150.00	12,150.00
6-007229-9999	ESCOBILLA DE LIMPIA VIDRIO 18"	UNIDAD	.00	1631010
039843 1 2018/02/23	41.00	150.00	6,150.00	6,150.00
6-005057-9694	ESPEJO DEL LADO DERECHO DAIHATSU	UNIDAD	5.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00	230.00	460.00	460.00
6-007294-9694	ESPEJO DEL LADO IZQ. DAIHATSU	UNIDAD	6.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00	190.00	190.00	190.00
6-003919-0542	ESPEJO DERECHO PUERTA ORIGINAL D21	UNIDAD	4.00	1631010
000015 7 2018/01/01	4.00	4,200.00	16,800.00	16,800.00
6-001907-9999	ESPEJO RETROVISOR (INTERNO)	UNIDAD	2.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00	650.00	1,300.00	1,300.00
6-008358-9999	ESQUINERO DE PARRILLA DER.	UNIDAD	4.00	1631010
000015 7 2018/01/01	4.00	350.00	1,400.00	1,400.00
6-004551-0542	ESQUINERO LUCES DELANT. DER. D21	UNIDAD	12.00	1631010
000015 7 2018/01/01	12.00	350.00	4,200.00	4,200.00
6-004552-0542	ESQUINERO LUCES DELANT. IZQ. D21	UNIDAD	13.00	1631010
000015 7 2018/01/01	13.00	350.00	4,550.00	4,550.00
6-002550-9694	ESQUINERO TRACERO DERECHO DAIHATSU	UNIDAD	14.00	1631010
000015 7 2018/01/01	7.00	425.00	2,975.00	2,975.00
6-006663-0018	ESTRIBO COMPLETO /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	7.00	1631010
039781 1 2018/02/07	27.00	320.00	8,640.00	8,640.00
039821 1 2018/02/21	50.00	380.00	19,000.00	27,640.00
6-007751-9694	ESTRIBO IZQUIERDO DAIHATSU	UNIDAD	11.00	1631010
000015 7 2018/01/01	9.00	430.00	3,870.00	3,870.00
6-009705-9999	FILTREO DE GASOIL ELEM. PF312	UNIDAD	1.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00	574.00	574.00	574.00
6-007356-9999	FILTRO	UNIDAD	1.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/05/31

FECHA 2018/06/04

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

PAGINA 10

Codigo	Articulo	Descripcion	Unidad	Inventario	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor

000015	7	2018/01/01	1.00	948.44	948.44	948.44	
6-001043-9999			FILTRO	ACEITE WIX 51773	UNIDAD	12.00	1631010
000015	7	2018/01/01	12.00	181.29	2,175.48	2,175.48	
6-006801-9999			FILTRO	ACEITE 50068 B76 51660	UNIDAD	4.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	590.00	590.00	590.00	
6-009913-9999			FILTRO	BF- 7663	UNIDAD	6.00	1631010
000015	7	2018/01/01	5.00	381.14	1,905.70	1,905.70	
6-006811-9999			FILTRO	DE ACEITE	UNIDAD	27.00	1631010
000015	7	2018/01/01	27.00	1,958.02	52,866.54	52,866.54	
6-007743-9999			FILTRO	DE ACEITE (PH-3682)	UNIDAD	.00	1631010
039839	1	2018/02/23	48.00	170.00	8,160.00	8,160.00	
6-006391-9999			FILTRO	DE ACEITE B-7125	UNIDAD	8.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	450.00	1,800.00	1,800.00	
6-006398-9999			FILTRO	DE ACEITE BT-267	UNIDAD	19.00	1631010
000015	7	2018/01/01	16.00	598.00	9,568.00	9,568.00	
6-100036-9999			FILTRO	DE ACEITE D-103	UNIDAD	7.00	1631010
000015	7	2018/01/01	7.00	937.88	6,565.16	6,565.16	
6-005729-9999			FILTRO	DE ACEITE F B 7180	UNIDAD	18.00	1631010
000015	7	2018/01/01	18.00	1,485.36	26,736.48	26,736.48	
6-004683-9999			FILTRO	DE ACEITE L24011	UNIDAD	7.00	1631010
000015	7	2018/01/01	7.00	65.00	455.00	455.00	
6-001357-9999			FILTRO	DE ACEITE PH8A	UNIDAD	65.00	1631010
039965	1	2018/03/22	43.00	190.00	8,170.00	8,170.00	
6-100037-9999			FILTRO	DE ACEITE WP11102	UNIDAD	22.00	1631010
000015	7	2018/01/01	21.00	1,475.00	30,975.00	30,975.00	
6-007858-9999			FILTRO	DE ACEITE 15208-31U00	UNIDAD	18.00	1631010
039839	1	2018/02/23	18.00	180.00	3,240.00	3,240.00	
6-006230-9999			FILTRO	DE ACEITE 15209-2W200	UNIDAD	7.00	1631010
000015	7	2018/01/01	7.00	290.00	2,030.00	2,030.00	
6-009892-9999			FILTRO	DE ACEITE 51749	UNIDAD	8.00	1631010
000015	7	2018/01/01	8.00	535.00	4,280.00	4,280.00	
6-100321-9999			FILTRO	DE ACEITE-C-123	UNIDAD	34.00	1631010
039839	1	2018/02/23	70.00	175.00	12,250.00	12,250.00	
6-001358-0020			FILTRO	DE AIRE INTERNATIO	UNIDAD	9.00	1631010
000015	7	2018/01/01	8.00	1,539.90	12,319.20	12,319.20	
6-100323-9999			FILTRO	DE AIRE AS-1014	UNIDAD	7.00	1631010
000015	7	2018/01/01	7.00	219.48	1,536.36	1,536.36	
6-008355-0020			FILTRO	DE AIRE AF-1878 INTERNATIO	UNIDAD	12.00	1631010
000015	7	2018/01/01	12.00	560.00	6,720.00	6,720.00	
6-009703-9999			FILTRO	DE AIRE PA 2345	UNIDAD	4.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	2,730.00	10,920.00	10,920.00	
6-006967-6037			FILTRO	DE AIRE REF: PA2650 BALDWIN	UNIDAD	2.00	1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	2,765.96	5,531.92	5,531.92	
6-003894-0017			FILTRO	DE AIRE 17801-77020 TOYOT-6000	UNIDAD	8.00	1631010
000015	7	2018/01/01	8.00	350.00	2,800.00	2,800.00	
6-003217-9999			FILTRO	DE GASOIL	UNIDAD	17.00	1631010
000015	7	2018/01/01	16.00	760.00	12,160.00	12,160.00	
6-010182-9999			FILTRO	DE GASOIL BF-785	UNIDAD	8.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/05/31

FECHA 2018/06/04

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

PAGINA 11

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad	Unidad	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor		

000015	7	2018/01/01	8.00	625.00	5,000.00	5,000.00	
6-004997-9999					UNIDAD	1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	450.00	450.00	450.00	
6-005700-9999					UNIDAD	5.00	1631010
000015	7	2018/01/01	5.00	490.00	2,450.00	2,450.00	
6-004886-9999					UNIDAD	28.00	1631010
000015	7	2018/01/01	25.00	230.00	5,750.00	5,750.00	
6-001359-9999					UNIDAD	33.00	1631010
000015	7	2018/01/01	25.00	45.00	1,125.00	1,125.00	
6-004686-9999					UNIDAD	25.00	1631010
000015	7	2018/01/01	24.00	990.00	23,760.00	23,760.00	
6-100130-9999					UNIDAD	9.00	1631010
000015	7	2018/01/01	9.00	1,708.30	15,374.70	15,374.70	
6-000197-9999					UNIDAD	14.00	1631010
000015	7	2018/01/01	14.00	420.00	5,880.00	5,880.00	
6-001366-9999					UNIDAD	13.00	1631010
000015	7	2018/01/01	12.00	195.00	2,340.00	2,340.00	
6-001368-9694					UNIDAD	4.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	2,350.00	9,400.00	9,400.00	
6-009704-0797					UNIDAD	1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	528.96	528.96	528.96	
6-009704-9999					UNIDAD	3.00	1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	332.05	996.15	996.15	
6-008340-9999					UNIDAD	8.00	1631010
000015	7	2018/01/01	8.00	460.00	3,680.00	3,680.00	
6-007226-9999					UNIDAD	7.00	1631010
000015	7	2018/01/01	7.00	.99	6.93	6.93	
6-006170-9999					UNIDAD	1.00	1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	
6-006664-0018					PAR	9.00	1631010
000015	7	2018/01/01	9.00	100.00	900.00	900.00	
6-007304-0018					UNIDAD	4.00	1631010
039780	1	2018/02/07	10.00	95.00	950.00	950.00	
039829	1	2018/02/22	100.00	95.00	9,500.00	10,450.00	
6-008395-9999					UNIDAD	4.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	17,100.00	68,400.00	68,400.00	
6-013017-0018					UNIDAD	.00	1631010
039840	1	2018/02/23	43.00	1,200.00	51,600.00	51,600.00	
6-001415-0018					UNIDAD	6.00	1631010
039779	1	2018/02/07	41.00	925.00	37,925.00	37,925.00	
6-001395-9999					UNIDAD	8.00	1631010
000015	7	2018/01/01	8.00	1,899.98	15,199.84	15,199.84	
6-006328-9999					UNIDAD	4.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	590.00	2,360.00	2,360.00	
2-000010-9999					LIBRA	.00	1611032
000136	9	2018/03/16	120.00	251.66	30,199.20	30,199.20	
6-001421-0385					UNIDAD	8.00	1631010
000015	7	2018/01/01	8.00	2,560.00	20,480.00	20,480.00	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/05/31

FECHA 2018/06/04

PAGINA 12

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad	inicial	Cnta. Inven.		
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor		

6-001420-0385	GUARDALODO DELANTERO IZQUIERDO HI LUX	UNIDAD	6.00		1631010
000015 7 2018/01/01	6.00 2,560.00	15,360.00	15,360.00		
6-001420-0542	GUARDALODO DELANTERO IZQUIERDO D21	UNIDAD	4.00		1631010
000015 7 2018/01/01	4.00 1,990.00	7,960.00	7,960.00		
6-008508-0018	GUIA DE VALVULA DE ADMISION HONDA C-70	UNIDAD	69.00		1631010
000015 7 2018/01/01	69.00 120.00	8,280.00	8,280.00		
6-002238-9597	IGNICION ELECTRONICA NIS/PATHFI	UNIDAD	3.00		1631010
000015 7 2018/01/01	3.00 8,775.00	26,325.00	26,325.00		
6-100063-9999	INTERCOOULANT	UNIDAD	1.00		1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 2,046.96	2,046.96	2,046.96		
6-008475-9694	JUEGO DE JUNTA DAIHATSU	UNIDAD	1.00		1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 4,500.00	4,500.00	4,500.00		
6-011798-0018	JUEGO DE PUÑO HONDA C-70	UNIDAD	29.00		1631010
000015 7 2018/01/01	25.00 80.00	2,000.00	2,000.00		
6-011799-0018	JUEGO DE TAPA LATERAL HONDA C-70	UNIDAD	6.00		1631010
000015 7 2018/01/01	6.00 250.00	1,500.00	1,500.00		
6-007936-0019	JUNTA /MOTOR A-15 NISS-1200	JUEGO	9.00		1631010
000015 7 2018/01/01	9.00 110.00	990.00	990.00		
6-007937-9694	JUNTA CULATA /MOTOR B-14 DAIHATSU	UNIDAD	6.00		1631010
000015 7 2018/01/01	4.00 1,325.00	5,300.00	5,300.00		
6-001439-0279	JUNTA DE CULATA NISSAN	UNIDAD	1.00		1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 2,500.00	2,500.00	2,500.00		
6-001439-7057	JUNTA DE CULATA TURITEL	UNIDAD	1.00		1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 1,850.00	1,850.00	1,850.00		
6-001439-9999	JUNTA DE CULATA	UNIDAD	1.00		1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 850.00	850.00	850.00		
6-001442-0030	JUNTA DE TAPA DE VALVULA NIS.SENTRA	UNIDAD	2.00		1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 180.00	360.00	360.00		
6-006117-0018	JUNTA DELANTERA /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	5.00		1631010
039840 1 2018/02/23	11.00 85.00	935.00	935.00		
6-002066-0018	JUNTAS COMPLETO /MOTOR HONDA C-70	JUEGO	4.00		1631010
039822 1 2018/02/21	23.00 230.00	5,290.00	5,290.00		
6-002066-0025	JUNTAS COMPLETO /MOTOR NISS-1600	JUEGO	3.00		1631010
000015 7 2018/01/01	3.00 1,465.00	4,395.00	4,395.00		
6-002066-9694	JUNTAS COMPLETO /MOTOR DAIHATSU	JUEGO	.00		1631010
040175 1 2018/05/14	1.00 2,850.00	2,850.00	2,850.00		
040184 1 2018/05/15	1.00 2,850.00	2,850.00	5,700.00		
6-005710-0025	KIT DE CLOUCHT NISS-1600	JUEGO	2.00		1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 5,950.00	5,950.00	5,950.00		
6-005710-9999	KIT DE CLOUCHT	JUEGO	2.00		1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 7,255.00	7,255.00	7,255.00		
6-008527-0542	KIT DE TIEMPO D21	UNIDAD	5.00		1631010
000015 7 2018/01/01	4.00 7,800.00	31,200.00	31,200.00		
6-001920-9999	LLAVE DE RUEDA CON PALOTE	UNIDAD	2.00		1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 350.00	700.00	700.00		
6-001952-1241	MANESILLA PARA FRENOS /MOTOR AA	UNIDAD	24.00		1631010
000015 7 2018/01/01	23.00 50.00	1,150.00	1,150.00		
6-001466-0019	MANGUERA DE ABAJO /RADIADOR NISS-1200	UNIDAD	14.00		1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/05/31

FECHA 2018/06/04

PAGINA 13

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio			

000015	7	2018/01/01	14.00	165.00	2,310.00	2,310.00
6-001466-0025					UNIDAD	6.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	5.00	90.00	450.00	450.00
6-001471-0542					UNIDAD	32.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	29.00	300.00	8,700.00	8,700.00
6-001471-9694					UNIDAD	8.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	225.00	900.00	900.00
6-001470-0542					UNIDAD	18.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	16.00	300.00	4,800.00	4,800.00
6-001470-1209					UNIDAD	1.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	7,670.00	7,670.00	7,670.00
6-001470-9694					UNIDAD	21.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	15.00	210.00	3,150.00	3,150.00
6-002640-0542					UNIDAD	9.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	9.00	1,300.00	11,700.00	11,700.00
6-002640-9694					UNIDAD	11.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	7.00	910.00	6,370.00	6,370.00
6-004837-9694					UNIDAD	13.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	8.00	700.00	5,600.00	5,600.00
6-008473-0018					UNIDAD	.00
						1631010
039840	1	2018/02/23	5.00	14,000.00	70,000.00	70,000.00
6-010106-9999					UNIDAD	2.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	175.00	175.00	175.00
6-011797-0018					UNIDAD	.00
						1631010
039840	1	2018/02/23	10.00	70.00	700.00	700.00
6-011321-9999					UNIDAD	1.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	696.20	696.20	696.20
6-001925-0020					UNIDAD	8.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	8.00	436.80	3,494.40	3,494.40
6-003183-0018					UNIDAD	15.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	12.00	350.00	4,200.00	4,200.00
6-004692-0018					UNIDAD	17.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	17.00	180.00	3,060.00	3,060.00
6-004692-0542					UNIDAD	5.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	600.00	1,800.00	1,800.00
6-004693-0018					UNIDAD	15.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	15.00	180.00	2,700.00	2,700.00
6-004693-0542					UNIDAD	4.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	600.00	1,200.00	1,200.00
6-008438-0542					UNIDAD	1.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	645.00	645.00	645.00
6-001036-0018					UNIDAD	12.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	6.00	700.00	4,200.00	4,200.00
6-001481-9694					UNIDAD	2.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	8,550.00	17,100.00	17,100.00
6-001481-9999					UNIDAD	5.00
						1631010
000015	7	2018/01/01	5.00	8,500.00	42,500.00	42,500.00
6-001882-0542					UNIDAD	13.00
						1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/05/31

FECHA 2018/06/04

PAGINA 14

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio			

000015	7	2018/01/01	6.00	160.00	960.00	960.00
6-001882-9597						
						1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	750.00	3,000.00	3,000.00
6-002034-0018						
						1631010
040024	1	2018/04/09	11.00	800.00	8,800.00	8,800.00
6-011314-9999						
						1631010
000015	7	2018/01/01	12.00	182.90	2,194.80	2,194.80
6-006670-0018						
						1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	350.00	700.00	700.00
6-002731-9694						
						1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	250.00	250.00	250.00
6-006372-9694						
						1631050
000015	7	2018/01/01	3.00	850.00	2,550.00	2,550.00
6-008862-0542						
						1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
6-002310-0018						
						1631010
040024	1	2018/04/09	42.00	235.00	9,870.00	9,870.00
6-002214-0012						
						1631010
000015	7	2018/01/01	45.00	45.00	2,025.00	2,025.00
6-001499-0542						
						1631010
000015	7	2018/01/01	11.00	170.00	1,870.00	1,870.00
6-001499-9694						
						1631010
000015	7	2018/01/01	10.00	175.00	1,750.00	1,750.00
6-001500-9694						
						1631010
000015	7	2018/01/01	14.00	245.00	3,430.00	3,430.00
6-001500-9999						
						1631010
000015	7	2018/01/01	29.00	350.00	10,150.00	10,150.00
6-010200-9999						
						1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	5,600.00	11,200.00	11,200.00
6-011584-0025						
						1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00
6-001951-9999						
						1631010
000015	7	2018/01/01	6.00	535.00	3,210.00	3,210.00
6-001931-0018						
						1631010
000015	7	2018/01/01	6.00	400.00	2,400.00	2,400.00
6-008436-7034						
						1631010
000015	7	2018/01/01	14.00	595.00	8,330.00	8,330.00
6-006490-0025						
						1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	4,025.00	4,025.00	4,025.00
6-006490-9694						
						1631010
040036	1	2018/04/12	1.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00
6-001526-9999						
						1631010
000015	7	2018/01/01	13.00	170.00	2,210.00	2,210.00
6-001866-9694						
						1631010
040036	1	2018/04/12	1.00	3,950.00	3,950.00	3,950.00
6-001866-9999						
						1631010
040237	1	2018/05/23	1.00	4,900.00	4,900.00	4,900.00
6-008330-0030						
						1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/05/31

FECHA 2018/06/04

PAGINA 15

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo				Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio		

000015	7	2018/01/01	2.00	1,600.00	3,200.00	3,200.00	
6-006988-0030		PUNTA DE EJE DELANTERA RH NIS.SENTRA		UNIDAD	2.00		1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	1,600.00	3,200.00	3,200.00	
6-001535-0003		PUNTA DE EJE LARGA TRASERA COREPRO		UNIDAD	2.00		1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	3,828.00	7,656.00	7,656.00	
6-005701-6037		PURIFICADOR AIRE REF. PA2876 BALDWIN		UNIDAD	6.00		1631010
000015	7	2018/01/01	6.00	6,402.48	38,414.88	38,414.88	
6-003902-9999		PURIFICADOR AIRE REF.P828889		UNIDAD	5.00		1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	852.55	3,410.20	3,410.20	
6-001540-0542		PURIFICADOR DE AIRE D21		UNIDAD	13.00		1631010
000015	7	2018/01/01	10.00	250.00	2,500.00	2,500.00	
6-001540-9999		PURIFICADOR DE AIRE		UNIDAD	23.00		1631010
000015	7	2018/01/01	23.00	2,100.00	48,300.00	48,300.00	
6-100131-9999		PURIFICADOR DE AIRE RS 3710		UNIDAD	5.00		1631010
039839	1	2018/02/23	12.00	1,875.00	22,500.00	22,500.00	
6-100078-9999		PURIFICADOR DE AIRE 46314		UNIDAD	2.00		1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	1,523.38	1,523.38	1,523.38	
6-002022-9999		PUSH BOTTON DE START Y STOP		UNIDAD	12.00		1631010
000015	7	2018/01/01	12.00	95.00	1,140.00	1,140.00	
6-002367-9999		QUINPASTA (TARRO DE 50 LBS.)		TARRO	.00		1631010
039814	1	2018/02/19	2.00	3,304.00	6,608.00	6,608.00	
6-001639-9999		RADAMIENTO 6222		UNIDAD	4.00		1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	5,664.00	22,656.00	22,656.00	
6-003105-0542		RADIADOR D21		UNIDAD	1.00		1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	6,900.00	6,900.00	6,900.00	
6-001939-0018		RAMAL ELECTRICO /MOTOR HONDA C-70		UNIDAD	6.00		1631010
000015	7	2018/01/01	6.00	380.00	2,280.00	2,280.00	
6-001552-0542		RETENEDORA /PUNTA DE EJE D21		UNIDAD	3.00		1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	125.00	375.00	375.00	
6-003294-0018		RETENEDORA CATALINA PEQ./MOTOR HONDA C		UNIDAD	30.00		1631010
000015	7	2018/01/01	23.00	45.00	1,035.00	1,035.00	
039841	1	2018/02/23	75.00	50.00	3,750.00	4,785.00	
6-002647-9597		RETENEDORA DE CIGUEÑAL TRACERA NIS/PAT		UNIDAD	1.00		1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	300.00	300.00	300.00	
6-001550-9694		RETENEDORA DE DIFERENCIAL DAIHATSU		UNIDAD	15.00		1631010
000015	7	2018/01/01	15.00	150.00	2,250.00	2,250.00	
6-001885-9694		RETENEDORA DE LA PIÑA TRACERA DAIHATSU		UNIDAD	23.00		1631010
000015	7	2018/01/01	18.00	150.00	2,700.00	2,700.00	
6-007305-0018		RETENEDORA DEL PATEO /MOTOR HONDA C-70		UNIDAD	50.00		1631010
000015	7	2018/01/01	40.00	45.00	1,800.00	1,800.00	
039780	1	2018/02/07	66.00	50.00	3,300.00	5,100.00	
039841	1	2018/02/23	50.00	50.00	2,500.00	7,600.00	
6-007332-0542		RETENEDORA DELANTERA CIGUENAL D21		UNIDAD	10.00		1631010
000015	7	2018/01/01	10.00	200.00	2,000.00	2,000.00	
6-007332-9694		RETENEDORA DELANTERA CIGUENAL DAIHATSU		UNIDAD	10.00		1631010
000015	7	2018/01/01	10.00	200.00	2,000.00	2,000.00	
6-006325-0018		RETENEDORA EJE DE CAMBIO HONDA C-70		UNIDAD	19.00		1631010
039781	1	2018/02/07	37.00	50.00	1,850.00	1,850.00	

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo				Inventario	
Articulo		Descripcion		Unidad	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor

039841	1	2018/02/23	75.00	50.00	3,750.00	5,600.00	
6-001547-9694			RETENEDORA GOMA DELANTERA DAIHATSU	UNIDAD	10.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	6.00	125.00	750.00	750.00	
6-003295-0018			RETENEDORA/CAMPO BOBINA/MOTOR HONDA C-	UNIDAD	43.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	31.00	45.00	1,395.00	1,395.00	
039841	1	2018/02/23	50.00	50.00	2,500.00	3,895.00	
6-004584-9999			RILEY DE 24 VILT. /VEHICULO	UNIDAD	11.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	11.00	225.00	2,475.00	2,475.00	
6-100422-9999			RODAMIENTO 29420	UNIDAD	1.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	1.00	31,735.13	31,735.13	31,735.13	
6-100426-9999			RODAMIENTO 6024	UNIDAD	1.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	1.00	6,450.52	6,450.52	6,450.52	
6-001646-9999			RODAMIENTO 7222	UNIDAD	4.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	4.00	8,024.00	32,096.00	32,096.00	
6-100090-0279			ROLL BEARING NISSAN	UNIDAD	2.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	2.00	640.00	1,280.00	1,280.00	
6-001569-9999			ROLL BEARING - 32211 JR	UNIDAD	16.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	16.00	1,150.00	18,400.00	18,400.00	
6-000998-9999			ROLL BEARING # 11749	UNIDAD	7.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	7.00	150.00	1,050.00	1,050.00	
6-006151-9694			ROLL BEARING DEL. 32206-JR DAIHATSU	UNIDAD	10.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	5.00	220.00	1,100.00	1,100.00	
6-006150-9999			ROLL BEARING DEL. 32209-JR	UNIDAD	6.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	6.00	950.00	5,700.00	5,700.00	
6-005377-9999			ROLL BEARING LM-48548/10	UNIDAD	5.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	2.00	418.75	837.50	837.50	
6-005099-9999			ROLL BEARING 30211J TRACERO	UNIDAD	8.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	8.00	1,000.00	8,000.00	8,000.00	
6-006148-9694			ROLL BEARING 30212-JR DAIHATSU	UNIDAD	10.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	10.00	760.00	7,600.00	7,600.00	
6-003160-0018			ROLO DE ATESOR /CADENA HONDA C-70	UNIDAD	2.00	1631010	
040024	1	2018/04/09	87.00	75.00	6,525.00	6,525.00	
6-008431-0018			ROLO DE CILINDRO /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	25.00	1631010	
039836	1	2018/02/23	75.00	175.00	13,125.00	13,125.00	
6-008495-3507			ROTULA DE CREMALLERA FRONTIER	UNIDAD	1.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	1.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
6-013098-9999			RUPTOR COMPLETO MOTOR MD 90	UNIDAD	24.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	24.00	1,850.00	44,400.00	44,400.00	
6-001645-9999			\ODAMIENTO 6219	UNIDAD	2.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	2.00	5,749.53	11,499.06	11,499.06	
6-006975-0018			SEÑAL DE CDI HONDA C-70	UNIDAD	5.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	5.00	650.00	3,250.00	3,250.00	
6-008417-9694			SEALED BEAM CUADRADO # 1 12 V. DAIHATS	UNIDAD	31.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	31.00	360.00	11,160.00	11,160.00	
6-008418-9694			SEALED BEAM CUADRADO # 2 12 V. DAIHATS	UNIDAD	3.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	3.00	350.00	1,050.00	1,050.00	
6-008414-9999			SELENOIDE (PUERQUITO) DE 24 V.	UNIDAD	4.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	3.00	375.00	1,125.00	1,125.00	

FECHA 2018/06/04

PAGINA 17

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo	Articulo	Descripcion	Unidad	Inventario inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor

6-006965-9999	SELENOIDE (PUERQUITO) 12 VOLT	UNIDAD	9.00	1631010
000015 7 2018/01/01	7.00 500.00	3,500.00	3,500.00	
6-001591-0018	SELLO DE VALVULAS /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	63.00	1631010
000015 7 2018/01/01	63.00 25.00	1,575.00	1,575.00	
6-001701-9999	SIN FIN DE GUIA COMPLETO	UNIDAD	5.00	1631010
000015 7 2018/01/01	5.00 9,628.00	48,140.00	48,140.00	
6-002906-0019	SINCRONIZADORES NISS-1200	UNIDAD	4.00	1631010
000015 7 2018/01/01	4.00 60.00	240.00	240.00	
6-002281-6018	SOLUCION DE BATERIAS GALACTICA	BOTELLAS	20.00	1611060
000015 7 2018/01/01	20.00 102.46	2,049.20	2,049.20	
6-001874-9597	SOPORTE DE EJE CARDAN NIS/PATHFI	UNIDAD	2.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 1,990.00	3,980.00	3,980.00	
6-001874-9999	SOPORTE DE EJE CARDAN	UNIDAD	4.00	1631010
000015 7 2018/01/01	4.00 1,900.00	7,600.00	7,600.00	
6-003102-0012	SOPORTE DE MOTOR DATS-1200	UNIDAD	72.00	1631010
000015 7 2018/01/01	72.00 100.00	7,200.00	7,200.00	
6-003102-0024	SOPORTE DE MOTOR NISSAN CIV	UNIDAD	1.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 1,062.00	1,062.00	1,062.00	
6-003102-0542	SOPORTE DE MOTOR D21	UNIDAD	7.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 500.00	500.00	500.00	
6-003102-3445	SOPORTE DE MOTOR DIAZINON	UNIDAD	8.00	1631010
000015 7 2018/01/01	8.00 1,888.00	15,104.00	15,104.00	
6-003102-7057	SOPORTE DE MOTOR TURITEL	UNIDAD	2.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 4,838.00	9,676.00	9,676.00	
6-003102-9694	SOPORTE DE MOTOR DAIHATSU	UNIDAD	11.00	1631010
000015 7 2018/01/01	9.00 350.00	3,150.00	3,150.00	
6-001603-9999	SOPORTE DE MOTOR (DELANTERO)	UNIDAD	2.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 650.00	1,300.00	1,300.00	
6-006672-0018	SPRING DE BURRO /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	18.00	1631010
000015 7 2018/01/01	18.00 30.00	540.00	540.00	
6-001966-0018	SPRING DEL PATEO /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	35.00	1631010
000015 7 2018/01/01	35.00 55.00	1,925.00	1,925.00	
6-001609-9999	SUNCHO	UNIDAD	1.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 1,300.00	1,300.00	1,300.00	
6-001942-1241	SWICHT DE BOCINA /MOTOR AA	UNIDAD	12.00	1631010
000015 7 2018/01/01	12.00 200.00	2,400.00	2,400.00	
6-001611-0542	SWICHT DE ENCENDIDO D21	UNIDAD	10.00	1631010
000015 7 2018/01/01	8.00 1,500.00	12,000.00	12,000.00	
6-001611-9694	SWICHT DE ENCENDIDO DAIHATSU	UNIDAD	9.00	1631010
000015 7 2018/01/01	8.00 300.00	2,400.00	2,400.00	
6-003163-0542	SWICHT DE LUCES D21	UNIDAD	3.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 1,500.00	3,000.00	3,000.00	
6-001941-1241	SWICHT DE LUZ DIR. /MOTOR AA	UNIDAD	21.00	1631010
000015 7 2018/01/01	21.00 200.00	4,200.00	4,200.00	
6-001926-0018	SWICHT DEL ENCENDIDO /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	54.00	1631010
039820 1 2018/02/21	30.00 230.00	6,900.00	6,900.00	
040024 1 2018/04/09	50.00 230.00	11,500.00	18,400.00	
6-003162-0018	TAMBOR TRASERO HONDA C-70	UNIDAD	11.00	1631010

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo		Descripcion		Unidad	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	

039842	1	2018/02/23	10.00	1,000.00	10,000.00	10,000.00
6-003162-0542				TAMBOR TRASERO D21	UNIDAD	1.00 1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00
6-001619-0012				TAPA DE IGNICION DATS-1200	UNIDAD	3.00 1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	40.00	120.00	120.00
6-006331-0018				TAPA DE TAMBOR /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	25.00 1631010
000015	7	2018/01/01	16.00	375.00	6,000.00	6,000.00
6-001630-0019				TAPON DE RADIADOR NISS-1200	UNIDAD	8.00 1631010
000015	7	2018/01/01	6.00	180.00	1,080.00	1,080.00
6-001630-0542				TAPON DE RADIADOR D21	UNIDAD	15.00 1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	100.00	400.00	400.00
6-001628-0012				TAPON DE TANQUE DE GASOLINA DATS-1200	UNIDAD	14.00 1631010
000015	7	2018/01/01	14.00	50.00	700.00	700.00
6-001628-0542				TAPON DE TANQUE DE GASOLINA D21	UNIDAD	13.00 1631010
000015	7	2018/01/01	13.00	100.00	1,300.00	1,300.00
6-001628-9999				TAPON DE TANQUE DE GASOLINA	UNIDAD	.00 1631010
002486	8	2018/01/23	10.00	220.00	2,200.00	2,200.00
6-006952-0018				TASILLA DEL TIMON HONDA C-70	JUEGO	12.00 1631010
000015	7	2018/01/01	11.00	140.00	1,540.00	1,540.00
6-002463-0018				TENEDOR COMPLETO MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	10.00 1631010
000015	7	2018/01/01	9.00	1,685.00	15,165.00	15,165.00
6-003130-9694				TERMINAL DELANTERO DAIHATSU	UNIDAD	21.00 1631010
000015	7	2018/01/01	11.00	595.00	6,545.00	6,545.00
6-005376-0019				TORNILLO /RUEDA NISS-1200	UNIDAD	7.00 1631010
000015	7	2018/01/01	7.00	21.28	148.96	148.96
6-005376-0542				TORNILLO /RUEDA D21	UNIDAD	10.00 1631010
000015	7	2018/01/01	10.00	35.00	350.00	350.00
6-005384-0018				TORNILLO CATRE HONDA C-70	UNIDAD	.00 1631010
039781	1	2018/02/07	3.00	80.00	240.00	240.00
039821	1	2018/02/21	50.00	80.00	4,000.00	4,240.00
6-001676-0017				TORNILLO L RUEDA TRAS.COMPLETO TOYOT-6	UNIDAD	47.00 1631010
000015	7	2018/01/01	47.00	99.20	4,662.40	4,662.40
6-001173-9694				TORNILLO R /RUEDA DEL.COMPLETO DAIHATS	UNIDAD	15.00 1631010
000015	7	2018/01/01	15.00	180.00	2,700.00	2,700.00
6-001890-9694				TORNILLO R RUEDA TRAS.COMPLETO DAIHATS	UNIDAD	26.00 1631010
000015	7	2018/01/01	26.00	320.00	8,320.00	8,320.00
6-001890-9999				TORNILLO R RUEDA TRAS.COMPLETO	UNIDAD	10.00 1631010
000015	7	2018/01/01	10.00	475.00	4,750.00	4,750.00
6-006802-9999				TRIPLE DE TRANSMISION	UNIDAD	1.00 1631010
000015	7	2018/01/01	1.00	18,850.00	18,850.00	18,850.00
6-001150-9999				TUBO 1100 X 20	UNIDAD	7.00 1631010
000015	7	2018/01/01	7.00	1,500.00	10,500.00	10,500.00
6-013018-9999				TUBO 2.75 * 14 MOTOR MD-90	UNIDAD	76.00 1631010
000015	7	2018/01/01	50.00	245.00	12,250.00	12,250.00
6-002332-0018				TUBOS 250 * 17 /MOTOR HONDA C-70	UNIDAD	101.00 1631010
039820	1	2018/02/21	124.00	280.00	34,720.00	34,720.00
6-002134-9999				TUBOS 500*12 /VEHICULOS	UNIDAD	15.00 1631010
000015	7	2018/01/01	15.00	300.00	4,500.00	4,500.00

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/05/31

FECHA 2018/06/04

IN1241
ZONA: 01 OFICINA SANTIAGO ALMACEN: 02 ALMACEN 2 SANTIAGO, NIBAJE

PAGINA 19

Codigo				Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad		inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor	

6-002135-9999	TUBOS 700*16 /VEHICULOS	UNIDAD	8.00	1631010
002486 8 2018/01/23	12.00 600.00	7,200.00	7,200.00	
6-002641-9999	TUERCA /RUEDA DE VEHICULO	UNIDAD	42.00	1631010
000015 7 2018/01/01	42.00 23.60	991.20	991.20	
6-001906-9999	VARILLA /MAQ. DE LIMPIAVIDRIO	UNIDAD	7.00	1631010
000015 7 2018/01/01	7.00 3,750.00	26,250.00	26,250.00	
6-005438-9999	ZAPATILLA 1 1/4 ABIERTA	UNIDAD	58.00	1631010
000015 7 2018/01/01	48.00 70.00	3,360.00	3,360.00	
6-005439-9999	ZAPATILLA 1 1/8 ABIERTA	UNIDAD	68.00	1631010
000015 7 2018/01/01	60.00 70.00	4,200.00	4,200.00	
6-001696-9999	ZAPATILLA 1 3/8 DEL. DE FRENOS	UNIDAD	47.00	1631010
000015 7 2018/01/01	47.00 5.00	235.00	235.00	
6-005432-9999	ZAPATILLA 15/16 ABIERTA	UNIDAD	2.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 45.00	90.00	90.00	
6-010095-9999	ZEP.ELECTRICO II PLUS	UNIDAD	5.00	1631010
000015 7 2018/01/01	1.00 1,944.00	1,944.00	1,944.00	
Total Invent.		1,660	3,367,512.13	